
 

D I S P O Z I Ţ I E 

privind revocarea Dispoziţiei nr. 88 din 26.02.2020 a Primarului comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova, 

privind desemnarea d-lui Duţă Dănuţ, Viceprimarul comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova,  care va 

îndeplini  atribuţiile Primarului comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova, pe durata concediului de odihnă 

al acestuia 

                                                                                            

           În conformitate cu prevederile: 

- Art.155 alin.,lit.d), alin.5.,lit.b) şi art.156 alin.1 din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , 

cu modificările şi completările ulterioare ; 

  Văzând : 

-Adresa d-lui Primar Lupu Valeriu  nr.10502 / 13.03.2020 prin care comunică amânarea efectuării a 

concediului de odihnă în perioada 16.03.2020 – 27.03.2020 ; 

-Referatul  nr. 10542/13.03.2020  întocmit de Compartimentul Resurse umane, prin care se propune 

revocarea Dispoziţiei nr. 88 din 26.02.2020 a Primarului comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova privind 

desemnarea d-lui viceprimar Duţă Dănuţ care va îndeplini atribuţiile primarului pe perioada  efectuării 

concediului de odihnă,  

  În  temeiul prevederilor art.155 şi art. 196, alin. 1, lit. b) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare , 

 

 

Primarul comunei Bărcăneşti, emite prezenta dispoziţie : 

 

            

              Art.1. Se revocă Dispoziţia nr. 88 din 26.02.2020 a Primarului comunei Bărcăneşti, judeţul 

Prahova, privind desemnarea d-lui Duţă Dănuţ, Viceprimarul comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova, 

care va îndeplini  atribuţiile Primarului comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova, pe durata concediului de 

odihnă al acestuia . 

               Art.2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi transmise persoanelor şi instituţiilor interesate 

prin grija  secretarului general al comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova. 

  

                                                                       P R I M A R , 

                                                                       Valeriu Lupu 

                                                                                     

                                                                                                                    Contrasemnează : 

                                                                                                              Secretar general al comunei,   

                                                                                           Nicoleta Savu                                           

 

Bărcăneşti, 13.03.2020 

Nr.105 

 

 

 

 

 

 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL   PRAHOVA 

C O M U N A   B Ă R C Ă N E Ş T I 

P R I M A R 

 


